E{rADO DO RrO DEJANETRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

CÂM^RA MUNICIPAL DE MEND
Protocolo Legislativo

Cabinete Vereador Enéas Nogueira N'
Da

As

a ?ox2
ta 5
S.

tNDrcÂçÃo cMM N'097 (ENFP N'026/2022).

LIDO XO EXPEDIENÍE

sy yG 1 Oh 2o-IJ_

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessídade de execução de LIMPEZA GERAL e RECOLHIMENTO DE

ENTULHO, na Rua Santa Otília e Rua Maria Perez, ambas localizadas no Bairro

Gonzalez.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes

e, devido ao acúmulo de lixo e entulho presente na rua, que se tornaram criadouro
de insetos e animais peçonhentos, gerando transtornos aos transeuntes.

Sala das Sessôes, em 20 de abril de 2022.

"ti/
Enéas Nogueira

VEREADOR